PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Edital nº 017/2024 - PROGRAD/UENP

Súmula: Retifica o Edital 016/2024

PROGRAD/UENP que trata da listagem dos

candidatos convocados pela categoria de Cota

Sociorracial da Segunda Chamada SISU, nos

termos dos Editais nº 001/2024 e 002/2024 –

PROGRAD/UENP.

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por meio da Pró-Reitoria

de Graduação – PROGRAD

RETIFICA

O Edital de Cronograma e Ensalamento para a etapa destinada à COMISSÃO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO, para candidatos convocados pela categoria de Cota Sociorracial da

Segunda Chamada SISU, nos termos dos Editais nº 001/2024 e 002/2024 – PROGRAD/UENP

de abertura do processo seletivo e resultado final e convocação em 2a chamada, disponíveis

na página uenp.edu.br/sisu .

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 14 de março de 2024.

Original Assinado
Juliana Telles Faria Suzuki
Pró-Reitora de Graduação

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual no5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Retifica a listagem dos candidatos convocados pela categoria de Cota Sociorracial

da Segunda Chamada SISU em seus anexos I, II e III

Onde lê:

ANEXO I – Edital nº 016/2024 - PROGRAD/UENP

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

III – CRONOGRAMA E ENSALAMENTO BANCAS DE VERIFICAÇÃO – CCP/UENP

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO
19/03/2024

HORÁRIO: 14h

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

2310****4012 JOAO GABRIEL SANTOS PACHECO

2310****1065 LUIZ AUGUSTO ALVES

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS – NOTURNO
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 14h

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

2310****3290 ANA JULIA SOUZA MARQUES

2310****8258 ANA JULIA FREITAS DA SILVA

CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS – NOTURNO
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 14h

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

2310****2930 ANA CAROLINA ARRUDA DA SILVA

2310****0002 MARIA LUISA VENANCIO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual no5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CURSO DE PEDAGOGIA – NOTURNO
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 14h

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

23****8410653 LARA DE SOUZA DOS SANTOS

23****6549155 BIANCA DE ALMEIDA LIMA

23****2149531 LUANA VITORIA SOARES

23101****9116 WERICK CONSTANTINO DA SILVA

ANEXO II – Edital nº 016/2024 - PROGRAD/UENP

CAMPUS DE JACAREZINHO

III – CRONOGRAMA E ENSALAMENTO BANCAS DE VERIFICAÇÃO – CJ/UENP

CURSO DE DIREITO – MATUTINO
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 08h

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

2310****9482 ANA PAULA SOUZA DOMINGUEZ

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 08h

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

2310****94901 GUILHERME DE SOUZA ROSA

CURSO DE FILOSOFIA
DATA – 19/03/2024

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual no5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

HORÁRIO: 08h

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

23****9389389 JENNIFER YASMIN LAPLECHADE

CURSO DE ODONTOLOGIA – INTEGRAL
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 8h

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

2310****4716 ISABELLE DIAS BONFIM

CURSO DE PEDAGOGIA – NOTURNO
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 08h

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATO

2310****3094 MARYANA DA SILVA MOREIRA

ANEXO III – Edital nº 016/2024 - PROGRAD/UENP

CAMPUS LUIZ MENEGHEL - BANDEIRANTES

III – CRONOGRAMA E ENSALAMENTO BANCAS DE VERIFICAÇÃO – CLM/UENP

CURSO DE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO – INTEGRAL
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 10h e 30min

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

231****22064 KAIO IGNACIO PEREIRA

231****64972 VITORIA EDUARDA DE SOUZA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual no5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – INTEGRAL/NOTURNO
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 10h e 30min

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

2310****5184 MATEUS HENRIQUE GOMES DOS SANTOS

2310****7183 LORRAINE MARIELE DE ALBUQUERQUE

CURSO DE COMPUTAÇÃO – NOTURNO
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 10h e 30min

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

231****83263 LORENA KARLA GOMES TOMAZ

231****40380 CARLOS MIGUEL DOS SANTOS MAIRINCKE

231****83896 ALISON GOMES MARQUES

CURSO DE ENFERMAGEM – INTEGRAL
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 10h e 30min

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

2310****8024 BIANCA HONORIO

2310****8163 EMILY CAROLINE DE OLIVEIRA ANASTACIO

2310****6638 CARLOS EDUARDO GALVAO

CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA – INTEGRAL
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 10h e 30min

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATO

2310****0387 BEATRIZ VITORIA CARVALHO SILVA

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual no5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Leia-se

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

III – CRONOGRAMA E ENSALAMENTO BANCAS DE VERIFICAÇÃO – CCP/UENP

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO
19/03/2024

HORÁRIO: 14h

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

2310****1065 LUIZ AUGUSTO ALVES

CURSO DE LETRAS PORTUGUÊS/INGLÊS – NOTURNO
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 14h

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

2310****2930 ANA CAROLINA ARRUDA DA SILVA

2310****0002 MARIA LUISA VENANCIO

CURSO DE PEDAGOGIA – NOTURNO
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 14h

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

23****8410653 LARA DE SOUZA DOS SANTOS

23****2149531 LUANA VITORIA SOARES

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual no5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS DE JACAREZINHO

III – CRONOGRAMA E ENSALAMENTO BANCAS DE VERIFICAÇÃO – CJ/UENP

CURSO DE DIREITO – MATUTINO
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 08h

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

2310****9482 ANA PAULA SOUZA DOMINGUEZ

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 08h

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

2310****94901 GUILHERME DE SOUZA ROSA

CURSO DE FILOSOFIA
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 08h

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

23****9389389 JENNIFER YASMIN LAPLECHADE

CURSO DE ODONTOLOGIA – INTEGRAL
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 8h

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

2310****4716 ISABELLE DIAS BONFIM

CURSO DE PEDAGOGIA – NOTURNO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual no5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 08h

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATO

2310****3094 MARYANA DA SILVA MOREIRA

CAMPUS LUIZ MENEGHEL - BANDEIRANTES

III – CRONOGRAMA E ENSALAMENTO BANCAS DE VERIFICAÇÃO – CLM/UENP

CURSO DE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO – INTEGRAL
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 10h e 30min

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

231****22064 KAIO IGNACIO PEREIRA

231****64972 VITORIA EDUARDA DE SOUZA

CURSO DE COMPUTAÇÃO – NOTURNO
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 10h e 30min

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

231****83263 LORENA KARLA GOMES TOMAZ

231****40380 CARLOS MIGUEL DOS SANTOS MAIRINCKE

231****83896 ALISON GOMES MARQUES

CURSO DE ENFERMAGEM – INTEGRAL
DATA – 19/03/2024

HORÁRIO: 10h e 30min

INSCRIÇÃO DO ENEM CANDIDATA/O

2310****6638 CARLOS EDUARDO GALVÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Credenciado pelo Decreto Estadual no5029/2016 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 3200 – www.uenp.edu.br